

UPA CABO

MAPA DE COTAÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
				DR. SERVICE	MAKTUB	RB	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.
01	APLICACIÓN DE TARIJA/ADESIVO NO VIDRO DA ENTRADA PRINCIPAL	UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 172,50	R\$ 172,50	R\$ 165,00	R\$ 165,00		
02	CONFECÇÃO DE PLACAS DE PVC 32X15	UND	94	R\$ 35,00	R\$ 3.290,00	R\$ 40,25	R\$ 3.783,50	R\$ 38,50	R\$ 3.619,00		
03	CONFECÇÃO DE ADESIVOS NUMERADOS (ESTACIONAMENTO EXCLUSIVO PARA FUNCIONÁRIOS)	UND	13	R\$ 4,00	R\$ 52,00	R\$ 4,60	R\$ 59,80	R\$ 4,40	R\$ 57,20		
04	CONFECÇÃO DE ADESIVO 80X55 (DESEMBARQUE DE AMBULÂNCIA)	UND	1	R\$ 80,00	R\$ 240,00	R\$ 92,00	R\$ 276,00	R\$ 88,00	R\$ 264,00		
05	CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC 150X70 (EMERGENCIA)	UND	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00	R\$ 46,00	R\$ 46,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00		
06	CONFECÇÃO DE TAPETE COM LOGOMARCA 180X120 NA RECEPÇÃO	UND	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 207,00	R\$ 207,00	R\$ 198,00	R\$ 198,00		
07	CONFECÇÃO DE TAPETE COM LOGOMARCA 180X120 NA RECEPÇÃO	UND	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	R\$ 805,00	R\$ 1.610,00	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00		
08	CONFECÇÃO DE TAPETE COM LOGOMARCA 180X120 NA ENTRADA DE AMBULANCA E FUNCIONÁRIOS.	UND	2	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00	R\$ 1.000,50	R\$ 2.001,00	R\$ 957,00	R\$ 1.914,00		
09	CONFECÇÃO DE PLACA 4X2M NO MURO EM FRENTE A CAIXA D'AGUA	UND	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	R\$ 805,00	R\$ 805,00	R\$ 770,00	R\$ 770,00		
10	APLICACIÓN DE 49M² DE ADESIVO BLACKOUT COM IMPRESSÃO DIGITAL NO INVOLUCRO DE FIBRA DA CAIXA D'AGUA.	UND	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 10.350,00	R\$ 10.350,00	R\$ 9.900,00	R\$ 9.900,00		
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 16.792,00</b>	<b>R\$ 19.310,80</b>	<b>R\$ 18.471,20</b>	<b>R\$ -</b>	<b>R\$ -</b>	<b>R\$ -</b>	<b>R\$ -</b>

ENTREGA	
PAGAMENTO	
FATURAMENTO MÍNIMO	

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS

*Samuel Alves*  
**Samuel Alves**  
Analista de Compras  
UPA CABO - FMISA  
Responsável pela cotação

*Daniel Martins*  
**Daniel Martins**  
Coordenador Financeiro  
UPA CABO - FMISA

*Luiz Carlos*  
**Luiz Carlos**  
Diretor Geral  
UPA CABO - FMISA

Cabo 22 de Junho de 2022.



## ORÇAMENTO

Recife, 11 de Maio de 2022

LOCAL UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA CABO

ATT: DANIELLY MARTINS

SETOR: CORR. ADM. E FINANCEIRO

Item	Descrição	UN.	QT	valor unit.	V. TOTAL
1	Aplicação de tarja/adetivo na vitrine da recepção	serv	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	Confecção de placas de PVC 32x15	unid	94	R\$ 35,00	R\$ 3.290,00
3	Confecção de adesivos numerados	unid	13	R\$ 4,00	R\$ 52,00
4	Confecção de placas de PVC 80x50 (Estacionamento exclusivo para funcionários)	unid	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
5	Confecção de adesivo 80x55(Deseembarque de Ambulância)	unid	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
6	Confecção de placa de PVC 150x70 (Emergência)	unid	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
7	Cofecção de tapete com logomarca 180x120 na recepção	unid	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
8	Confecção de tapete com logomarca 240x120 na entrada de ambulância e funcionários	unid	2	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
<b>Total:</b>					<b>R\$ 7.092,00</b>

**Obs:** A retirada e aplicação das placas serão por conta da empresa contratada.

  
DR. SERVICE CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÕES LTDA.

Fone: (81) 99799-9331

**14.339.631/0001-44**

**DR SERVICE CONSTRUÇÕES E  
SINALIZAÇÕES LTDA-ME**

Rua Vinte e Quatro de Maio, 54 - 1º Andar Loja A  
Santo Antônio - CEP: 50.020-020  
Recife-PE



## ORÇAMENTO

Recife, 11 de Maio de 2022

LOCAL UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA CABO  
ATT: DANIELLY MARTINS  
SETOR: CORR. ADM. E FINANCEIRO

Item	Descrição	UN.	QT	valor unit.	V. TOTAL
1	Confecção de placa 4x2m no muro da caixa d'água.	unid	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
<b>Total:</b>					<b>R\$ 700,00</b>

**Forma de Pagamento:** 50% na contratação, e 50% ao término. Pagamentos via transferência bancária.

- Razão Social: DR SERVICE CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÕES LTDA-ME;
- CNPJ: 14.339.631/0001-44;
- Dados Bancários: - Banco do Brasil; - Agencia: 3699-4; - Conta: 116502-0;

Prazo de Entrega: 15 dias

DR. SERVICE CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÕES LTDA.

Fone: (81) 99799-9331

**14.339.631/0001-44**

**DR SERVICE CONSTRUÇÕES E  
SINALIZAÇÕES LTDA-ME**

Rua Vinte e Quatro de Maio, 54 - 1º Andar Loja A  
Santo Antônio - CEP: 50.020-020  
Recife-PE



## ORÇAMENTO

Recife, 11 de Maio de 2022

LOCAL UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA CABO  
ATT: DANIELLY MARTINS  
SETOR: CORR. ADM. E FINANCEIRO

Item	Descrição	UN.	QT	valor unit.	V. TOTAL
1	Aplicação de 49m <sup>2</sup> de adesivo blackout com impressão digital no invólucro de fibra da caixa d'água. (Será aplicado com a utilização de guindaste de 40m).	serv	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
<b>Total:</b>					<b>R\$ 9.000,00</b>

**Forma de Pagamento:** 50% na contratação, e 50% ao término. Pagamentos via transferência bancária.

- Razão Social: DR SERVICE CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÕES LTDA-ME;
- CNPJ: 14.339.631/0001-44;
- Dados Bancários: - Banco do Brasil; - Agencia: 3699-4; - Conta: 116502-0;

Prazo de Entrega: 15 dias

DR. SERVICE CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÕES LTDA.

Fone: (81) 99799-9331

**14.339.631/0001-44**

**DR SERVICE CONSTRUÇÕES E  
SINALIZAÇÕES LTDA-ME**

Rua Vinte e Quatro de Maio, 54 - 1º Andar Loja A  
Santo Antônio - CEP: 50.020-020  
Recife-PE

## PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

Ao UPA Cabo  
Att. Samuel

Item	Discriminação	Qt.	V. unit.	Valor Total
01.	Aplicação de 49m <sup>2</sup> de adesivo blackout com impressão digital no invólucro de fibra da caixa d'água. (Será aplicado com a utilização de guindaste de 40m).	1	R\$ 10.350,00	R\$ 10.350,00
02.	Confecção de placa 4x2m no muro da caixa d'água.	1	R\$ 805,00	R\$ 805,00
03.	Aplicação de tarja/adesivo na vitrine da recepção	1	R\$ 172,50	R\$ 172,50
04.	Confecção de placas de PVC 32x15	94	R\$ 40,25	R\$ 3.783,50
05.	Confecção de adesivos numerados	13	R\$ 4,60	R\$ 59,80
06.	Confecção de placas de PVC 80x50 (Estacionamento exclusivo para funcionários)	3	R\$ 92,00	R\$ 276,00
07.	Confecção de adesivo 80x55(Deseembarque de Ambulância)	1	R\$ 46,00	R\$ 46,00
08.	Confecção de placa de PVC 150x70 (Emergência)	1	R\$ 207,00	R\$ 207,00
09.	Confecção de tapete com logomarca 180x120 na recepção	2	R\$ 805,00	R\$ 1.610,00
10.	Confecção de tapete com logomarca 240x120 na entrada de ambulância e funcionários	2	R\$ 1.000,50	R\$ 2.001,00
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>R\$ 19.310,80</b>

Forma de Pagamento: a vista

Jaboatão dos Guararapes, 15 de Junho de 2022.

Josiane Bernardo da Rocha

E-mail: [maktub.empreendimentos78@gmail.com](mailto:maktub.empreendimentos78@gmail.com)

Contato (81) 9.8428-9743 / Josiane

**33.695.583/0001-71**

**JOSIANE BERNARDO  
DA ROCHA**

Rua Marques do Herval, nº167  
Recife, PE - CEP: 50.020.030

**MAKTUB EMPREENDIMENTOS**

# RB Construções

## ORÇAMENTO

Olinda, 13 de Junho de 2022.

LOCAL UPA CABO  
ATT: SAMUEL

Item	Descrição	QT	valor unit.	V. TOTAL
1	Aplicação de tarja/adesivo na vitrine da recepção	1	R\$ 165,00	R\$ 165,00
2	Confecção de placas de PVC 32x15	94	R\$ 38,50	R\$ 3.619,00
3	Confecção de adesivos numerados	13	R\$ 4,40	R\$ 57,20
4	Confecção de placas de PVC 80x50 (Estacionamento exclusivo para funcionários)	3	R\$ 88,00	R\$ 264,00
5	Confecção de adesivo 80x55(Deseembarque de Ambulância)	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
6	Confecção de placa de PVC 150x70 (Emergência)	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
7	Confecção de tapete com logomarca 180x120 na recepção	2	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
8	Confecção de tapete com logomarca 240x120 na entrada de ambulância e funcionários	2	R\$ 957,00	R\$ 1.914,00
9	Confecção de placa 4x2m no muro da caixa d'água.	1	R\$ 770,00	R\$ 770,00
10	Aplicação de 49m <sup>2</sup> de adesivo blackout com impressão digital no invólucro de fibra da caixa d'água. (Será aplicado com a utilização de guindaste de 40m).	1	R\$ 9.900,00	R\$ 9.900,00
<b>Total:</b>				<b>R\$ 18.471,20</b>

Forma de Pagamento: a vista

*Romualdo Reis Santos*

RB CONSTRUÇÕES - Fone: (81) 98890-4033

**[35.807.306/0001-39]**

**ROMUALDO REIS  
DOS SANTOS EIRELI**

Av. Dr. José Augusto Moreira, 525, Loja 14  
Casa Caiada - CEP: 53.130.410  
Olinda - PE